

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes

Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023

Aviso01/02/2023 as
00:00

Data da Publc. Edital01/02/2023 as
00:00

Data da Abertura 31/05/2023 as 08:35

TIPO MENOR PREÇO **Situação** FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Praça Abraão Ferreira, s/n^{o} , Centro - Santo Antônio dos Lopes/Maranhão.

OBIETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de locação (incluindo montagem e desmontagem) de estrutura para ornamentação e demais serviços (contemplando a contratação de atrações musicais regionais), para a realização do Carnaval do município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

15/02/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

01/02/2023 as 07:59 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição	Tamanho
EDITAL - PP 001	791.31 kb
CAPA A CAPA	22586.58 kb

